
UCHWAŁA NR XXXII/262/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2020, na: "Wykonanie projektu 
budowy oczyszczalni ścieków Wyszatyce" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2020, w wysokości 
80 000,00 zł, (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) na: „Wykonanie projektu budowy oczyszczalni 
ścieków Wyszatyce”. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2021 będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: FB674131-770F-4937-9D06-FE3AC0D57BC0. Podpisany Strona 1


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




